

**Årsredovisning**  
för  
**Lighthouse Electro Aktiebolag**  
556612-8772

Räkenskapsåret  
2024-09-01 – 2025-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-19.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Helena Andersson Åkerberg, Verkställande direktör  
2026-01-19

Styrelsen för Lighthouse Electro Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamheten inom byggnadssektorn.  
Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	894	1 712	2 405	2 280	801
Resultat efter finansiella poster	-56	-21	-60	297	-103
Soliditet (%)	56,6	53,7	41,3	52,0	19,8

Bolagets omsättning har minskat och lönsamheten försämrats pga låg konjunktur.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	12 000	129 757	-20 656	221 101
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-20 656	20 656	0
Årets resultat				-56 109	-56 109
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>12 000</b>	<b>109 101</b>	<b>-56 109</b>	<b>164 992</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	109 101
årets förlust	-56 109
	<b>52 992</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	52 992
	<b>52 992</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		893 749	1 712 031
Övriga rörelseintäkter		68	1 556
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>893 817</b>	<b>1 713 587</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-395 914	-823 059
Övriga externa kostnader		-158 875	-145 459
Personalkostnader	2	-377 465	-747 260
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 308	-13 308
Övriga rörelsekostnader		-1 745	-3 875
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-947 307</b>	<b>-1 732 961</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-53 490</b>	<b>-19 374</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		52	371
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 671	-1 653
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 619</b>	<b>-1 282</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-56 109</b>	<b>-20 656</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-56 109</b>	<b>-20 656</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-56 109</b>	<b>-20 656</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-08-31

2024-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

36 496

49 804

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**36 496**

**49 804**

**Summa anläggningstillgångar**

**36 496**

**49 804**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

114 244

13 000

Övriga fordringar

14 012

20 595

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

82 377

76 375

**Summa kortfristiga fordringar**

**210 633**

**109 970**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

44 622

252 191

**Summa kassa och bank**

**44 622**

**252 191**

**Summa omsättningstillgångar**

**255 255**

**362 161**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**291 751**

**411 965**

## Balansräkning

Not  
1

2025-08-31

2024-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

12 000

12 000

**Summa bundet eget kapital**

**112 000**

**112 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

109 101

129 757

Årets resultat

-56 109

-20 656

**Summa fritt eget kapital**

**52 992**

**109 101**

**Summa eget kapital**

**164 992**

**221 101**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

42 635

90 005

Skatteskulder

2 042

14 750

Övriga skulder

52 082

37 995

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

30 000

48 114

**Summa kortfristiga skulder**

**126 759**

**190 864**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**291 751**

**411 965**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Checkräkningskredit

	2025-08-31	2024-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000

Årsredovisningen beslutades 2025-12-22

Stockholm

*Helena Andersson Åkerberg*

Helena Andersson Åkerberg

Verkställande direktör

2026-01-19